

Հաստատում եմ՝
Հրազդան համայնքի ղեկավար



ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ 2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Շրագիրը՝ 2021 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Սնվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը	ապրանքներ			
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51				ԳՀ	հատ	2 000 000
30192000	Գրանցյալային նյութեր և հագուստ	4261				
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	ԼԳ	555	740	410700
30197646	Թուղթ A3	ՄԱ	ԼԳ	640	15	9600
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	28	600	16800
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	65	30	1950
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	60	200	12000
30197230	Թղթապանակ արագ	ՄԱ	հատ	55	300	16500
30197234	Ռեգիստոր	ՄԱ	հատ	500	50	25000
30197231	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	400	30	12000

39263200	Գրանցեյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	50	22500
39263410	Անդրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	90	5	440
39263400	Անդրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	180	10	1800
30197220	Թղթի սեղանակ մեծ	ՄԱ	տուփ	500	3	1500
30197111	Թղթի սեղանակ միջին	ՄԱ	տուփ	200	3	600
30197111	Թղթի սեղանակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	3	300
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	700	30	21000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	180	40	7200
30192710	Ստանձամատիտ, գրանցեյակային	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192210	Թուղթ, նշումների համար, տանձվածքով	ՄԱ	հատ	90	40	3600
30199420	Թուղթ նշումների, տղցակներով	ՄԱ	տուփ	450	10	4500
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192130	Սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197322	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	450	10	4500
30197323	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	60	5	300
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	120	5	600
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	70	30	2100
30199230	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30199230	Ծրար 115 x 225	ՄԱ	հատ	8	250	2000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկ համար	ՄԱ	հատ	180	10	1800
39263310	Օրացույց սեղանի / Office space /	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	65	50	3250
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	70	50	3500
30199290	Սկավառակի ծրար	ՄԱ	հատ	12	50	600
30141200	Հաշվառարժ, գրանցեյակային	ՄԱ	հատ	2750	5	13750
30197332	Դակիչ, մեծ	ՄԱ	հատ	5900	5	29500
30197332	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	3400	5	17000
39241210	Մկրատ, գրանցեյակային	ՄԱ	հատ	400	5	2000

22991181	Թուղթ	ՄԱ	տողի	1900	5	9500
30192780	Կպշուն էջանշաններ	ՄԱ	հատ	140	240	33 600
09132100	Տրանսպորտային նյութեր					
09132200	Քենգին ռեզույսը	ԳՀ	լիտր	385	4500	1155000
35121340	Քենգին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	365	3000	1642500
39221210	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	հատ	800 000	1	800 000
39221290	սկոտեղ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
39221130	Էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
65311100	Կոնյակի բաժակներ	ՄԱ	հատ	8500	6	8500
65000000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	30 000 000	1	30 000 000
32411140	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	1 900 000	1	1900000
64211340	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
79200000	Տեղեկատվական և փոստային ծառայություն /Հայտարարություններ/4234	ՄԱ	դրամ	850 000	1	850 000
79141100	Կառավարչական ծառայություններ 4235	ԳՀ	դրամ	7 314 300	1	7 314 300
79141100	Կենցաղային և հանրային տնտիսի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
79211150	Իրավական խորհրդատվական ծառայություն 4235	ԳՀ	դրամ	600 000	1	600 000
79631300	Աուդիտորական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
66510000	Աշխատավաճառի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
983391200	Ապահովագրական ծախսեր 4215	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
71351540	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
50111170	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
45231129	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
79111200	Ջեռուցման համակարգի կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	20 000 000	1	20 000 000
39281100	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
03121200	Հուշանվեր	ԳՀ	հատ	3750	4	15000
	Ծաղկեփուռ	ԳՀ	հատ	7500	2	7500
	Վարչական սարքավորումներ 5122	ԳՀ	հատ	2 500 000	1	2 500 000

34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՍԱ	հատ	500 000	1	500 000
45211114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում 5113	ՍԱ	դրամ	0	1	0
79997000	Ներքին գործուղումներ 4221	ՍԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79997000	Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր 4222	ՍԱ	դրամ	500 000	1	500 000
70211100	Գույքի սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՍԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	Այլ հարկեր 4822	ՍԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	Պարտադիր վճարներ 4823	ՍԱ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000

Բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51

45231220	Շենքերի և շինությունների կառուցում 4251	ԳՀ	քմ	33 400 000	1	33 400 000
34921140	Գծանշման աշխատանքներ	ՍԱ	դրամ	3 500 000		3 500 000
71320000	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ 4241 /փոսային նորոգում/	ԳՀ	դրամ	497 000	1	497 000
	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ 4241 /փոսային նորոգում/ 4241	ԳՀ	դրամ	383 000	1	383 000
71351540 / 01	փոսային նորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողություն 4251	ՍԱ	դրամ	360 000	1	360 000
35121340	Հեղինակային հսկողություն 4241	ՍԱ	դրամ	120 000	1	120 000
	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269	ԳՀ	հատ	1 500 000	1	1 500 000
71320000	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ 5134	ԳՀ	դրամ	2 950 000	1	2 950 000
	Պորակի եզրաքարեր/ 5134	ԳՀ	դրամ	9 264 000	1	9 264 000
45231177	Ասֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիա/ 5113	ԳՀ	դրամ	381 500 000	1	381 500 000
45231177	Ասֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիա/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71320000	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ / Պորակի եզրաքարեր/ 5134	ԳՀ	դրամ	650 000	1	650 000
71351540 / 01	/ Պորակի եզրաքարերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՍԱ	դրամ	300 000		300 000
45211211	Կանգառների կառուցման 5112	ԳՀ	դրամ	30 000 000	1	30 000 000

45211211	Կանգարների կառուցման /սուբվենցիա/ 5112	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45211114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում 5113	ԳՀ	քմ	7 236 000	1	7 236 000
45211114	Ներհամայնքային ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում /համայնքի մաս/5113	ԲՀԱՀԲ	դրամ	165 200 000	1	165 000 000
45211114	Ներհամայնքային ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում/սուբվենցիա/5113	ԲՀԱՀԲ	դրամ	0	1	0
45211114	Բակային ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում /համայնքի մաս/5113	ԲՀԱՀԲ	դրամ	188 300 000	1	188 300 000
45211114	Բակային ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում/սուբվենցիա/5113	ԲՀԱՀԲ	դրամ	0	1	0
71320000	նախագծմանախառնակային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ /Ներհամայնքային /5134	ԳՀ	դրամ	1 950 000	1	1 950 000
71320000	նախագծմանախառնակային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ /բակային/5134	ԳՀ	դրամ	2 450 000	1	2 450 000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	1 000 000		1 000 000
	Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր 5133	ՄԱ	դրամ	200 000		200 000
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 60						
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
71351460	Հողամասերի չափագրման և քարտեզագրման ծախսեր 4241	ԳՀ	դրամ	8 000 000	1	8 000 000
	Պարտադիր վճարներ 4823	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
Բաժին 02, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
Քաղաքացիական պաշտպանություն						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	Մանագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
Բաժին 02, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51						
Պաշտպանություն / այլ դասերին չպատկանող/						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000

Բաժին 06, խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

Փողոցների լուսավորություն

65311100	Արտաքին լուսավորություն 4212	ՄԱ	դրամ	23 000 000	1	23 000 000
45211114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում /արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112	ԳՀ	Խառ	49 500 000	1	49 500 000
45211114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում /արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ սուբվենցիա/5112	ԳՀ	Խառ	0	1	0
31511100	Վարչական սարքավորումներ 5122	ՄԱ	Խառ	6 500 000	1	6 500 000
71320000	Լուսացույցեր 5122	ԳՀ	Խառ	3 480 000	1	3 480 000
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51	Կապիտալ վարչական աշխատանքներ 5134	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

72700000	Վարչական ծառայություններ 4231	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
Բաժին 10, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000

Օճերություն

70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
----------	---	----	------	-----------	---	-----------

Բաժին 08, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 56

Հրուսայգիների և խաղահրապարակների կառուցում

71241200	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	40 000 000	1	40 000 000
50111170	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000
45211114	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 06, խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 58	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950 000

Ջրամատակարարում

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	0			0
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ / դիտահորի կավարդիչ /	ԳՀ	դրամ	0			0

	5129						
Բաժին 06 , խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51							
Բնակ-շին. և կոմ. ծառայություն							
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ԳՀ	դրամ	400 000	1		400 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	դրամ	1 478 000	1		1 478 000
44118320	իզոգամ	ԳՀ	Մ ²	15 000	1000		1 500 000
44112252	թիթեղ	ԳՀ	Մ ²	2300	1740		4 002 000
45211114	Շինարարական ֆեն	ԳՀ	հատ	20 000	1		20 000
71241200	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	0	1		0
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1		3 000 000
Բաժին 03 , խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 55							
Փրկարար ծառայություն							
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1		1 000 000
	Վարչական սարքավորումներ						
35241100	Շշակներ 5122	ԳՀ	Հատ	1 128 000	1		1 128 000
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1		500 000
Բաժին 01 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51							
Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ							
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	250 000	1		250 000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	6 000 000	1		6 000 000
35121340	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ԳՀ	դրամ	500 000	1		500 000
30192000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	հատ	1 400 000	1		1 400 000
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	հատ	100 000	1		100 000
Բաժին 04 , խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 55							
Հեղեղատների մաքրում							
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	500 000	1		500 000
Բաժին 05 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51							
34141280	Տրանսպորտային սարքավորումներ 5121	ԳՀ	հատ	40 800 000	1		40 800 000
34141280	Տրանսպորտային սարքավորումներ /Բազմաֆունկցիոնալ մեքենա սուբվենցիա/5121	ԳՀ	հատ	0	1		0

Քաժին 08, խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51		«Դրամատիկական թատրոն -մշակութային կենտրոն»ՀՈԱԿ					
Կապիտալ դրամաշնորհի 4655		ՄԱ	դրամ	3 750 000	1	3 750 000	
Քաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51							
Արտադրողական դատարկություն							
45211114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում 5113	ԳՀ		33 000 000	1	33 000 000	
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000	
Քաժին 05, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51							
Ջրահեռացման կոմունիկացիոն ցանց							
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000	
34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000	
Քաժին 05, խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51							
Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն							
	Աճեցվող ակտիվներ 5131	ՄԱ	դրամ	0	1	0	
	Գյուղատնտեսական ապրանքներ 4262	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000	
Քաժին 10, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51							
Չեղություն							
	Շենքերի և շինությունների ձեռքբերում 5111	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000	
	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	0	0	0	
Քաժին 01, խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 51							
Հրազդանի ՔԱԱԳ ՏԲ							
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ4239	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000	
	Գրասենյակային նյութեր 4261	ՄԱ	Հատ	100 000	1	100 000	
Հրազդան համայնքի Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 2 երաժշտական դպրոցի տանիքի վերակառուցման, միջանցքի վերանորոգման և փանատուր թաղամասի մշակույթի տան տանիքի վերակառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :							
71351540/1		ԳՀ	դրամ	230000	1	230000	
71351540/2	Հրազդան համայնքի թիվ 4 և թիվ 8 Նախարարողական	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000	

	ուսումնական հաստատությունների շենքի և տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :					
71351540/3	Հրազդան համայնքի Հարավային թաղամասի Ապանդարյան 6, Երևանյան 8, Մյասնիկյան 11 շենքերի, Կենտրոն թաղամասի թիվ 10 և 8 շենքերի, Վանատուր թաղամասի թիվ 2 բնակելի շենքի հարակից տարածքների խաղահրապարակների կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	270000	1	270000
71351540/4	Հրազդան համայնքի բակային տարածքների ապֆալստագրման և թաղամասերի իրար միացնող հատվածի աստիճանավանդակի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71351540/5	Հրազդան համայնքի Միկոշշրջան, Մ.Բաղդասյան, Կենտրոն, Հարավային, Ջրոտատ և Վանատուր թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71351540/6	Հրազդան համայնքի վարչական տարածքում կանգառների կառուցման և տարածքի բարեկարգման>> աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
71351540/7	Հրազդան համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	130000	1	130000
71351540/8	Թիվ 5 նախադպրոցական ուսումնական հաստատության բակի ցանկապատի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ :	ԳՀ	դրամ	40000	1	40000

Ֆինանսական բաժնի պետ՝ 

Ա.Եփրեմյան